2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

________________                                № __                          х.Верхняковский
О прекращении полномочий главы

Администрации Верхняковского
сельского поселения
В связи с истечением срока действия контракта, заключенного с главой Администрации Верхняковского сельского поселения, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования Верхняковское сельское поселение, Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения решило:
1. Прекратить полномочия главы Администрации Верхняковского сельского поселения Бровкина Юрия Семеновича 01 июля 2022 года в связи с истечением срока контракта.

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике» Администрации Верхняковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Верхняковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов - глава

 Верхняковского  сельского поселения                                       С.С. Филонов